



## UYGUNLUK SERTİFİKASI



ARDBİLİŞİM

following  
in/out

<b>Başvuru Sahibi</b>	: <b>ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.</b> ÜNİVERSİTELER MAHALLESİ 1596.CAD.HACETTEPE TEKNOKENT 1.ARGE BİNASI NO:97/20 BEYTEPE-ÇANKAYA ANKARA
<b>Üretici Firma</b>	: <b>ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.</b> ÜNİVERSİTELER MAHALLESİ 1596.CAD.HACETTEPE TEKNOKENT 1.ARGE BİNASI NO:97/20 BEYTEPE-ÇANKAYA ANKARA
<b>Ürün(ler)</b>	: <b>FOLLOWINO</b> Dijital Kişi Takibi, Sosyal Mesafe, Gözetleme ve İzleme Donanımı / Yazılımı ile Salgın Önlem ve Güvenlik Sistemi
<b>Tip/Model(ler)</b>	: Yapay Zeka Tabanlı 3 Boyutlu Akıllı Kişi Sayma Sensörlü Kamera ve Yazılımı, Kişi Yoğunluk Haritası Sensörlü Kamera ve Yazılımı, Yüz Tanıma Özelliğine Sahip Kamera ve Yazılımı, Termal Isı Ölçer Özellikli Maske/Koruyucu Ekipman ve Anormalite Tespiti Donanımı ve Yazılımı
<b>Standart(lar)/ Sertifikasyon Esasları</b>	: <b>"V-Safe" GÜVENLİ İŞYERİ SERTİFİKA PROGRAMI</b>

Bu Onay Sertifikası, "**V-Safe**" Güvenli İşyeri Sertifikasyon Programına göre gönüllü olarak düzenlenir. Listelenen ekipmanın sertifikasyon programının özel gerekliliklerine uygun olduğunu kabul eder. Raporlama sistem araçlarıyla tanımlanan, kontrol edilen ve çevrimiçi izlenen sistemi ifade eder.

<b>Veriliş Tarihi</b>	: 22.06.2020
<b>Geçerlilik Tarihi</b>	: 22.06.2021
<b>Sertifika No</b>	: 2020-TR-MS-388

Yıllık denetim, tatmin edici sonuçlarla yapıldığı sürece sertifika geçerliği devam edecektir.

Adına  
TÜV AUSTRIA TURK Belgelendirme  
Eğitim ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.  
Burcu Çelebi

Bu Onay Belgesi, başvuru sahibi / üretici veya kabul edilen bir laboratuvar tarafından yapılan test sonuçlarına ve bunun sonucunda TÜV Austria Turk tarafından yapılan test raporunun incelenmesine dayanarak başvuru sahibine verilmiştir. Referans verilen sertifika temelindeki değişiklikler veya tasarım, malzeme, bileşenler veya işlemede herhangi bir değişiklik yapılabilir. test raporunun ve dolayısıyla bu ilgili sertifikanın geçerli kalması için yeterlilik testlerinin tamamının veya bir kısmının tekrarlanması gerektirir.